ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CGC: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2018-FMAS

PREGÃO N° 021/2017-PMM

OBJETO: OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO: GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-10,

COM FORNECIMENTO PARCELADO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, CNPJ:  14.503.830/0001-46

CONTRATADO: AUTO POSTO FERREIRA PASSOS LIMITADA, CNP: 03.494.651/0001-73

ENDEREÇO: Rua Roque Bispo de Menezes, 01, centro, CEP: 49.565-000, Macambira/SE.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar 123/06,

alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e Decreto Municipais nº 122/2017.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 35.775,50 (cinquenta e cinco mil setecentos e setenta e cinco reais e

cinquenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09– Secretaria Municipal de Ação Social

9020– Secretaria Municipal de Ação Social

2049– Bloco do PSB – Proteção Social Básica

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001/1311

09– Secretaria Municipal de Ação Social

9020– Secretaria Municipal de Ação Social

2053– Bloco do Índice de Gestão Descentralizada Mun. Prog, Bolsa Família – IGD PBF

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001/1311

NUMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI: INEXISTE CRAFI NO MUNICIPIO.

Macambira/SE, 02 de janeiro de 2018.

CARLOS HENRIQUE MONTEIRO SANTOS

Secretário Municipal de Ação Social-FMAS

CONTRATANTE